
 

 

 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE GIUSEPPE GINANNI 

VIA CARDUCCI, 11 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544-36449 FAX 0544-30396 – www.itcginanni.gov. it  

  Codice Fiscale 80004640399 – ratd03000r@istruzione.it – Pec: ratd03000r@pec.istruzione.it 

 

PIANO DI FORMAZIONE DEI DOCENTI 2016-2019 

SELEZIONE FORMATORI/TUTOR 

Prot. n. 5947                             Ravenna, 20 aprile 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di Dirigente della Scuola Polo per l’Ambito 16, Ravenna - Cervia 

VISTO il Piano per la formazione dei docenti 2016-2019 dell’Ambito 16; 
VISTO il proprio Avviso prot.n. 4684 del 27/03/2017, di selezione formatori/tutor da 

impiegare nei percorsi formativi di cui al Piano di Formazione dell’Ambito 16, 
per attività rivolte ai Docenti del I° e del II° ciclo degli Istituti Statali;    

VISTO il Verbale del 18 aprile 2017 redatto dalla Commissione all’uopo incaricata 
con decreto prot. n. 5174 del 4/4/2017; 

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra; 
 

DECRETA 
E’ approvata la graduatoria di merito provvisoria dei docenti formatori/tutor da impiegare 
nei percorsi formativi di cui al Piano di Formazione dell’Ambito 16 per il triennio 2016-
2019, come da elenco di cui all’Allegato A che costituisce parte integrante del presente 
decreto. 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Dirigente scolastico nel termine di 5 
giorni dalla data di pubblicazione, decorsi i quali la presente graduatoria assumerà 
carattere definitivo. 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della Scuola polo e sul sito Istituzionale 
dell’Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di Ravenna e ha valore di notifica per 
tutti gli interessati.  

   
 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Giuseppina Tinti 
                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                               ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D. Lgs. n.39/93 

 




		2017-04-20T06:46:33+0200




